
UCHWAŁA NR 298/XXXII/2021 
RADY GMINY GOSTYNIN 
z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 
 
w sprawie nabycia niezabudowanej nieruchomości stanowiącej działkę nr 76/1 o pow. 0,1500 ha 
położoną na terenie wsi Podgórze gm. Gostynin z przeznaczeniem pod przepompownię wody na 
wodociągu gminnym.  
 
  

Na podstawie art. 18 ust.1 i 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Gostynin uchwala, co następuje : 
 

§ 1. 
 
Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Gostynin nieruchomości stanowiącej działkę nr 
76/1 o pow. 0,1500 ha położoną na terenie wsi Podgórze gm. Gostynin z przeznaczeniem pod 
przepompownię na wodociągu gminnym. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gostynin. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
               Przewodniczący Rady Gminy 
 
 
                                  Piotr Paweł Piotrowski 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 
Nieruchomość stanowiąca działkę nr 76/1 o pow. 0,1500 ha położona na terenie wsi Podgórze gm. 

Gostynin jest własnością osoby prywatnej, która wyraziła zgodę na jej nabycie przez Gminę Gostynin z 

przeznaczeniem  pod przepompownię na wodociągu gminnym. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 298/XXXII/2021 
Rady Gminy Gostynin 
z dnia 20 sierpnia 2021 r. 

 
 

 
 

 
 
 
 
 
 

 


